
 

 

SäkerHäst kurs 
Ulla-Carin Carlsson-Lindkvist 

KURSDAG 
Lördagen den 1 april

 

 

 

 

 

 

Ulla-Carin Carlsson-Lindkvist har 

nästan 30 års erfarenhet som ridande 

polis i Stockholm, varav 22 år 

tillsammans med sin tjänstehäst UTTER 

som från början ansågs vara tjurig och 

lat men som skulle visa sig bli Sveriges 

bästa polishäst. Hon har haft ansvaret 

för den polisiära utbildningen av 

stockholmspolisens hästar samt 

utbildat brandmän i hästhantering. 

Hon är numera pensionerad från 

polisen men håller sedan många år 

SäkerHäst kurser och föredrag runt om 

i landet.  

 

 

 

 

SäkerHäst syftar till att lära sig 

förstå och utgå från hästens 

naturliga beteende (instinkt, 

prägling) samt inlärning och på så 

sätt få ekipagen att bli trygga med 

varandra. Detta är grunden till all 

träning, oavsett 

användningsområde. Det ska vara 

ett nöje att umgås med sin häst, 

inte ett stressmoment. Vi tror att 

hästen blir rädd eller inte klarar 

saker vilket oftast är helt felaktigt. 

Vi måste lära oss tyda hästens 

signaler och hur hästen tyder våra. 

Grundkurserna startar alltid med 

två timmars teoretisk genomgång 

om hur hästen fungerar. Teorin följs 

av 60 min träning (uppsuttet, till 

fots eller körning).

 



 

 

Schema för dagen 
 

Teori mellan kl. 10.00-12.00  

Gratis för alla elever på ridskolan.  

Barn/ungdom tom 26 år Gratis Ej medlem 50kr 

Vuxen 100kr  Ej medlem 150kr 

 

13.00-14.00 Ridträning för Ulla-Carin i ridhuset grupp 1 

14.00-15.00 Ridträning för Ulla-Carin i ridhuset grupp 2 

Pris för att vara med och träna i grupp om max 5 elever: 350 kr/elev som rider 

på ridskolan. 550kr för dig som inte är elev på ridskolan. 

Vill man som elev vara med på ridskolehäst går det bra i samråd med din 

ridlärare.  

Lunch erbjuds för 100:- /person mellan kl. 12-12.45. Meddela i din anmälan om 

du vill äta.  

Var med som åskådare  under  ridpassen  gratis. 

 

Anmälan till: 

Angelica på sms 070–2896650 

Ange Namn, ev häst, medlem/inte medlem, samt om lunch 

önskas. 

Anmälan är bindande, betalas med swish på plats.  

Betalning sker på plats med swish. 

 

 


